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高槻ホークス

野田ファイターズＢ

レッドバッファローズ

牧田フレンド

1

2

3

4

高槻メッツ

キングジュニアーズ

高槻マヨネーズ

竹の内ファイターズ

野田ファイターズＡ

奥坂オールスターズ
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5

北清水ドラゴンズ

高槻フェニックス

7 優勝

キングジュニアーズ

14 寿栄ジャイアンツ

11

12

リトルジャイアンツ

13

10

8

9


